seniore

Paulus dicit. Senocem ne crepandus est.
 Crepaueris. s; hec ei' reglā tunc obseruanda est.
 cum culpa senocis suo ex emplo n̄ trahit̄ ad in termi-
 corda iunioy. *S* aut̄ senoc̄ iuuenib̄ exemplum ad in-
 teritum p̄bet. ibi districta in crepatione ferrendis
 ē. Nam scriptum ē. Laque' iuuenim. om̄i uos. Et rurs-
 sum. *Maledictus* puer centum annoy. *Item*.
Quia q̄ non om̄i ep̄i sunt ep̄i. p̄bri ad amete p̄uero

dicant. G
 p̄y no b̄len
 patet qd̄ non
 colatione et
 om̄iſ p̄len
 am capite m
 ferus est pecc
Qant' p̄ter
 p̄ter hoc r
 p̄terare ut̄
 in p̄terus in
Quam q̄
 uolubra que
 angustimul te
 fuerit meri
Sed argu
 si quis nos
 quare uoluerit
 dō nem. ar ad s
 uere p̄ter meri
 ueritiam inflex
 tōi possunt reph

judicant. **66.** Sal in fatuatum apocelis sculeat. q̄ dicit
p̄ x̄ nobiscum plerumq; n̄ columba s; coruus reputat.
putet qd̄ non semp̄ p̄ officio ul' auctoritate p̄sone ab ac
cusatione cessandum ē. s; ut̄ prauos agendum ē. cum
omnis p̄sone c̄minalit̄ peccans atteret. q̄ ut̄ ita di
cam capite minor legib; censeat. Qui enī facit peccatū
seruus est peccati. tam in pena quam in culpa. **Item**

Paul' petrū reprehendit. qd̄ n̄ auderet. n̄ se n̄ imparē
sciret. hoc non de officio dignitatis eccl̄iasticę. s; de
p̄ritate uite. s; c̄e c̄sulationis intelligendū ē. Solus
enī petrus in t̄ ap̄los p̄matū gerebat. **Non ep̄i nom̄**

Quam qm̄ scdm̄ **l̄uita maiorē facit.**
nocabula que ul' optinuit ep̄atus sit p̄bro maior.
augustinus tam̄ iheronimo minor ē. vnde equales
fuerunt meritis. licet q̄dā differentes petrus & paul'.

Redarguendi se licentia beat' gregorius alius

Si quis nos sup̄ his redar' prestat.
guere noluerit. ut̄ ext̄ auctoritatem nos ostenderit
facē. nemat ad sedem ap̄licam ut̄ ibi ante c̄fessione
beati pet' in eū iuste de ceteret. quatin' ibi un' ex nob̄
sententiam suscipiat suam. Ex his om̄ib; colligit. qd̄ sub
diti possunt reprehendere & accusare p̄latos suos. s; sic

de xpo dictū ē. quando iudei dixit. si male locutū sū.
y cetera. ita de istis intelligendum est. qd' suo exemplo
plurī dederunt facultatem recipiendi subditos in ac
cusationem sui s; n̄ coegerunt. **Item Gregorius.**

Ammoneudi sunt subditi. ne plus quam expedit
sint subiecti. ne cum student plus qm̄ necesse est
hominib; subici. cōpellant̄ eoz uicia uenerari. **Item.**

Monachi ex p̄sumptione. ep̄os aut abbates accusa
re non possunt. ex carnate. v̄ possunt. vnde
in canonibus p̄cipit. ut cubiculariū ep̄i sint electi
monachi. ut de ei' uita testimoniū dicere possint.

8. 32. **N̄ audiat nulla p̄bri cōcubina habēs. Alex
recipiendo mandamus. ut nullus ander sedis**